2 basilio $\overline{\text{epo}}$ Y 5 considet Y consedit D 6 astet M 7 quis D^{corr} 9 quod PCV 10 ethanasius Y dixit *om.* CC^b 12 episcopo *om.* M 13 sanctissimus *om.* Φ^c , *corr.* $D^{m\epsilon}$ 14 andreas M 16 et¹ *om.* P 18 eps dorilei D *om.* CVC^b 19 iohanne et defensore M 23 eum *post* male *coll.* M mala CVC^b , *corr.* V 26 respiscat D , *corr.* $D^{m\epsilon}$ Iesus *om.* CV non laetatur D^{corr} 27 orbem Y quia propter Y 28 recitantes P^{corr} 29 ei a] etiam C^b 31 quali C^b 32 eo *om.* Y religioso D

Andrea et Athanasio || reuerentissimis || diaconibus, si quo modo ueniens et euomens priorem suam impietatem et cognoscens rectam fidem et expositionem sanctorum patrum nostrorum ueniam mereatur, quam decet dari a nobis his qui ad pænitentiam respiciunt.

378 EVSEBIVS || DEO AMICISSIMVS || $\overline{\text{EPS}} \overline{\text{D}}$: Dignetur uestra sanctitas || iubere || prius 5 recitari et dictata a sancta synodo uocationis scripta, ut et ipsa inserantur monumentis.

379 FLAVIANVS $\overline{\text{SCISSIMVS}} \overline{\text{ARCHIEPS}} \overline{\text{D}}$: Legantur et inserantur fidei monumentorum.

380 Sancta et magna synodus secundum dei gratiam degens in Christianissima et regia Constantinopoli Roma reuerentissimo presbytero et archimandritæ Eutychi. Et 10 nunc secunda ista te uocatione uocamus per Mamam et Theophilum reuerentissimos presbyteros, ut occurras absque dilatione ad satisfaciendum sancto concilio, incusatus a || deo amicissimo || episcopo Eusebio sicut || qui || aliena a fide || sapuisti et sapis || et ad aliquos || es locutus ||. ueni ergo in conuentum nihil differens, ne ut subterfugiens in || faciem || conuinci subiaceas diuinarum regularum seueritati. nec enim 15 rationabilis est satisfactio dicere te decreuisse non procedere de monasterio, qui de talibus accusatus es.

381 Adhuc sedente sancta synodo et expectante Mamam et Theophilum reuerentissimos presbyteros, qui missi sunt uocare reuerentissimum Eutychen presbyterum et archimandritam, || dum legerentur || eis expositiones de fide sanctorum patrum, 20 CONSVRGENS || IN || MEDIO EVSEBIVS || DEO AMICISSIMVS || $\overline{\text{EPS}} \overline{\text{D}}$: Nihil intemeratum in deo impie agenti et aliena a recta fide sapienti audacter omnia facere. comperi enim || quia || Eutyches presbyter et archimandrita uolumen direxit per monasteria et ad seditionem excitat monachos. et quia hoc ipsum ad tutelam ecclesiasticam et sanctæ synodi pertinet inquirere hoc et cognoscere qualia conficit et machinatur 25 tumultum faciens, postulo hic præsentem presbyterum martyrii quod est in Septimo, dicere si destinauit uolumen et fecit fieri || subscriptiones ||.